
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O 5
Città Metropolitana di'Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 89 DEL 31.10.2017

Reg. gen, n. 269 del 31.10.2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Impegno spesa per materiale di pulizia e igienico per la scuola: Materna, Elementare e
Media di Eorza d'Agro. Anno scolastico 2017/2018 - giusta delibera di G.M. n. 146 del 10/10/2017.-

Premesso che
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria — Amministrativa - Affari Generali;

• con delibera di Giunta Comunale n. 146 del 10/10/2017 è stata assegnata la somma di € 950,00 alla
scrivente al fine alla fornitura di materiale di pulizia per il normale funzionamento dell'attività -
scolastica per l'anno 2017/2018;

Ritenuto necessario procedere all'impegno della somma di € 950,00 per i successivi adempimenti;

Visto l'O.A. RR. EE. LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;

Visti
• lo Statuto Comunale;
• il regolamento di contabilità;

DETERMINA

• di impegnare la somma complessiva di € 950,00 al codice 04.06.1 del bilancio comunale;

• di imputare la superiore spesa al codice: 04.06.1 impegno del bilancio comunale;

• di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

• di trasmettere altresì copia della presente all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti; . -* , . • • "-,' _.*, v

/^' •••>:• '''-&\ AREA

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA C'P'ERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto
di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 950,00 IVA inclusa al codice: 04.06.1 dei bilancio
comunale.

IL RESPONSABILE. DELL5AREA FINANZIARIA
Rag Giusepj^ De jfep-lvjo

' ; fi/


